
 

 

令和 2年 4月 27日 

お客様各位 

株式会社 山長商会 

代表取締役 山内雄人 

 

ゴールデンウイーク休業期間のお知らせ 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄の由、大慶に存じます。日頃はひとかたならぬお引き立てを賜り、

厚くお礼申しあげます。 

 

 さて、誠に勝手ではございますが、弊社は下記の期間をゴールデンウイーク休業とさせて

いただきますことをお知らせ申し上げます。取引先の皆様方には、ご不便お掛けいたします

ことをよろしくご了承いただきたく存じます。 

 

期間中は何かとご不便おかけ致しますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

        

敬具 

 

記 

休業期間：令和 2年 5月 2日（土曜日）～ 令和年 5月 6日（水曜日）まで 

7日より通常どおりに業務を開始いたします。 

 

 なお、休業期間中のご依頼いただいた案件につきましては 7日以降に順次対応させていた

だきますので、何卒宜しくお願い致します。 

以上 


